
   
 

Kiirabitehnikute (parameedikute) baaskoolitus 400 tundi 
 

Toimumisaeg: I moodul 25. veebruar – 9. märts 2019 

 II moodul 8. - 12. aprill 2019 

 III moodul 20. - 24. mai 2019 

 IV moodul 17.- 21. juuni 2019 

  

Teoreetiline osa SA Tartu Kiirabi koolituskeskuses. 

 

Sihtgrupp 

 Koolitusel võivad osaleda kõik vähemalt keskharidust omavad isikud.  

 Meditsiiniliste teadmiste ja kiirabitöö kogemuse olemasolu ei ole nõutav.  

 Koolitus on suunatud kiirabis autojuhtidena töötavatele isikutele ja tuletõrjuja-

päästjatele. 

 

Koolituse eesmärgid 

 Pakkuda eelneva meditsiinilise hariduseta isikutele erakorralise meditsiinialaseid 

baasteadmisi, vastavalt Erakorralise meditsiini tehnik, tase 4 kutsestandardile. 

 Koolituse läbinud isikud on eelkõige head assistendid erakorralises meditsiinis 

töötavatele meedikutele, saades vajadusel hakkama ka iseseisvalt elupäästva esmaabi 

võtetega. 

 

Koolituse korraldus 

 Kohustuslik on läbida kõik 4 moodulit. 

 Peale 2 nädalase teoreetilise osa läbimist on võimalik sooritada haigla- ja 

kiirabipraktikum kahe kuu jooksul 

 Õppepraktika SA Tartu Ülikooli Kliinikumis ja SA Tartu Kiirabis. Kokkuleppel ka 

elukohajärgses raviasutuses.  

 Auditoorne osa sisaldab 158 tundi teooriat ja 98 tundi praktikat (SA Tartu Kiirabis, 

Lõuna- Eesti Häirekeskuses, TÜ Biomeedikumis ja Väike- Maarja Päästekoolis). 

 Õppepraktika (144 tundi) toimub SA Tartu Ülikooli Kliinikumi: intensiivravi ja 

erakorralise meditsiini osakonnas, traumapunktis, erakorralise kardioloogia osakonnas 

ja SA Tartu Kiirabis. 

 Koolituse jooksul toimub neli kirjalikku arvestust, mille läbimine positiivsele hindele 

on aluseks eksamile pääsemisel. 

 Õpilane arvatakse õppegrupist välja juhul, kui õppetööst puudumine ületab 20% 

õppetöö kestvusest. 

 Koolitus lõpeb teoreetilise (test) ja praktilise eksamiga (situatsioonülesanded 

traumahaige ja taaselustamise praktiline käsitlus) 

 

 

 



   
 

Käsitletavad teemad 

 Inimese anatoomia ja füsioloogia alused 

 Elustamise ABCD, laste elustamise eripärad 

 Hingamiselundkonna eluohtlikud seisundid 

 Närvisüsteem ja närvihaigused 

 Rasedus, sünnitus ja naistehaigused 

 Südameveresoonkonna eluohtlikud seisundid  

 Onkoloogia  

 Infektsioonhaigused 

 Erakorralised haigestumised 

 Kirurgia, traumašokk, traumatoloogia 

 Välisfaktoritest tingitud vigastused ja eluohtlikud seisundid, mürgitused 

 Erakorralises haiglavälises meditsiinis kasutatavad vahendid 

 Farmakoloogia alused, propeteutika alused  

 Ohutustehnika erakorralises meditsiinis, juriidilised ja eetilised aspektid kiirabis 

 Enamlevinud lastehaigused 

 Katastroofmeditsiini alused, kriisipsühholoogia 

 

Koolituse maksumus: 1450 EUR 

 

 


